СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2023                                                                                № 78

«О внесении изменений и дополнений
в Устав Муниципального казённого учреждения
«Обеспечение деятельности Администрации Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Устава Муниципального казённого учреждения «Обеспечение деятельности Администрации Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области» На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Собрание депутатов Краснодолинского сельсовета Касторенского района  РЕШИЛО:

1. Внести в Устав Муниципального казённого учреждения «Обеспечение деятельности Администрации Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области» следующие изменения и дополнения:
           1) Дополнить статью 2 «Цели и виды деятельности учреждения»
Пунктом
         2.2.12 Осуществление работ по ведению землеустроительного  дела и земельного кадастра  на территории Краснодолинского сельсовета.
         2.2.13. Осуществление работ по ведению жилищно-коммунального хозяйства (ЖКХ)  на территории Краснодолинского сельсовета.
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования .

Председатель Собрания депутатов
Краснодолинского сельсовета
Касторенского района                                                                 С.В. Анисимов

Глава Краснодолинского сельсовета
Касторенского района                                                            В.В. Бобровников